
  Załącznik do Zarządzenia Nr 954/2005
                                                                       Prezydenta Miasta Krakowa

                                                                   z dnia 31 maja 2005 roku

AUTOPOPRAWKA
Prezydenta Miasta Krakowa

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 136 
w Krakowie, ul. Tuchowska 113 – druk nr 937.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa  w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz.U.Woj.Małopolskiego z 2005 r. Nr 256) postanawia się, co następuje:

§ 1

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej nr 136 w Krakowie, ul. Tuchowska 113 – druk 937, wprowadza się następujące 
poprawki:
a) w § 1 zamiast „z dniem 31 sierpnia 2005 r.” wpisuje się  „z dniem 31 sierpnia 2006 r.”,
b) w § 2 słowo „są” zastępuje się słowem „będą”, a rok „2005” zastępuje się rokiem „2006”.

UZASADNIENIE

O przejęcie Szkoły Podstawowej  nr 136 ubiega się grupa  rodziców uczniów tej 
szkoły, którzy w tym celu zakładają Stowarzyszenie „Rajska Szkoła”. Ze względu na długą 
procedurę rejestracji Stowarzyszenia, rodzice nie zdążyli przygotować się do przejęcia szkoły 
z dniem 1 września 2005 r. i wystąpili do Prezydenta Miasta Krakowa z pismem z dnia 22 
kwietnia 2005 r. o przesunięcie terminu likwidacji SP nr 136 na dzień 31 sierpnia 2006 r. Aby 
umożliwić rodzicom przejęcie SP nr 136 proponuje się przesunąć termin likwidacji szkoły na 
dzień 31 sierpnia 2006 r. 


